
  ZV ZO OSŽ žst.Všetaty   

 Nádražní 91, 277 16, Všetaty   +420 604 588 588    petr.toman@oszvsetaty.cz  Internet: www.oszvsetaty.cz 
 

 

INFORMACE 5/2011 
PRO ČLENY ZO OSŽ VŠETATY 

 
 POJISTKY NA BLBOST 

 ČERVEN-Jakeš J.,Cemper D., Masteková V., Filip M., Kuťák R. 

 ČERVENEC-M.Veselá, M.Havelková, L.Gajdošová, J.Hodek 

 SRPEN-J.Pojkar, M.Jindrová, V.Hejsek, K.Zálešáková, J.Lošotová, I.Šefrová 

 ZÁŘÍ-M.Beránek, M.Malina 

V PŘÍPADĚ UPLATNĚNÍ POJISTKY, PŘI POJISTNÉ UDÁLOSTI, KONTAKTUJTE OSOBU, U 

KTERÉ JSTE SE POJISTILI!!! 

 STÁVKA 

 ZV OSŢ Všetaty, děkuje všem, kteří se dne 16. 6. 11 zúčastnili STÁVKY, vyhlášené 

odborovou centrálou (bohužel se v našich řadách našli i tací, kteří se stávky nezúčastnili. 
Možná souhlasí se stavem věci, možná si jen říkají, že to za ně někdo vyřeší) 

 mimořádné poděkování patří  J.Pavlíčkovi, který organizoval tisk a rozesílání informací o 

stávce. 

M.Hanzalovi a J.Kuprovi, kteří zajistili odvoz našich členů na pracoviště v době stávky a 

členům stávkového výboru, kteří byli 24 hodin připraveni pomoci v případě problémových 

situacích 

 AKCE POŘÁDANÉ ZV OSŽ VŠETATY 

 v měsíci červen proběhla úspěšná akce Slinacup 2011 

 7-9. 2011 proběhne akce „Mácháč“ 

 na 14. 10. 2011 se připravuje „konference“ v Přívorech 

 PERMICE ANEB HURÁ NA VÝLET 

 Praha-věţe, Náprstkovo muzeum, muzeum na Vítkově (zde bude doplatek 100 Kč a        

200 Kč, dle druhu permanentky) 

 Mělník-Mělnické podzemí, zámek, kostnice + věţ, koupaliště 

 Ml. Boleslav-muzeum Škodovky, koupaliště 

 Slaný-muzeum, aquapark 

 Litoměřice-hrad(expozice vína), koupaliště 

 Týnec n. Sáz.-lanové centrum (zde bude doplatek) 

VÍCE INFORMACÍ VYJDE NA SAMOSTATNÉM LETÁKU 

 PO KRALUPY 

 byla projednána změna rozpočtu sociálního fondu 

 byla projednána a schválena změna turnusu 

 ČD CARGO PJ NYMBURK 

 vozový disponent-zaměstnavatel připravuje změnu funkce, coţ ve svém důsledku přinese 

sníţení o jednu platovou třídu (bude se řešit na podnikovém výboru OSŽ Cargo) 

 skladník přepravy-zaměstnavatel připravuje změnu pracovní doby (bude se řešit na 
podnikovém výboru OSŽ Cargo) 

 ZV OSŽ 

 podá stíţnost na p. Vaňka, za špatně připravenou organizaci výluk Neratovice-Všetaty 

 schůze ZV OSŢ se uskuteční dne 7. 7. 2011 od 8:00 hodin v místnosti ZV OSŢ 

 

SLEDUJTE NAŠE INTERNETOVÉ STRÁNKY WWW.OSZVSETATY.CZ KDE SE DOZVÍTE 

MNOHEM VÍCE 
 

 

 

 
 

 

 
habichmartin©2011 

http://www.oszvsetaty.cz/

